
Pachet dezinfectanti

I.D.: 49413662

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.09.20 | Coduri CPV | 24455000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.747,75 RON - 1.747,75 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Banda marcare pardoseala color 50mmx33m Negru/Galben buc 2 24,00 48,00 Covor dezinfectant pentru incaltaminte 600x350x20mm buc 6 45,00 270,00 Dezinfectant concentrat suprafete Bactisept 1,25L, dilutie:100ml-5l apa buc 8 14,00 112,00 Dezinfectant universal multisuprafete Hygienium pompita 750ml buc 15 22,85 342,75 Gel antibacterian si dezinfectant Purell 500 ml cu pompita buc 30 32,50 975,00
